



## Thyborøn Hydraulik ApS under tvangsopløsning

Sydhalevej 4  
7680 Thyborøn  
CVR-nr. 11749771

Årsrapport 01.05.2019 - 30.04.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
03.01.2022

---

**Claus Søgaard-Christensen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019/20	6
Balance pr. 30.04.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Thyborøn Hydraulik ApS under tvangsopløsning

Sydhalevej 4

7680 Thyborøn

CVR-nr.: 11749771

Regnskabsår: 01.05.2019 - 30.04.2020

## Direktion

Claus Søgaard-Christensen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb og salg af hydrauliske anlæg og værktøj, reservedele og dertil hørende tilbehør

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et underskud på 396 t.kr. i året, hvilket er som forventet.

Virksomhedens aktiviteter er frasolgt pr. 30.09.2019. De resterende aktiver og forpligtelser er i det væsentligste afviklet efter balancedagen. Det samlede tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver udgør 336 t.kr., som er indregnet under af- og nedskrivninger i resultatopgørelsen.

Omkostninger forbundet med ophør af virksomhedens aktivitet er indregnet under andre eksterne omkostninger i resultatopgørelsen.

Selskabet trådte i likvidation efter reglerne om likvidation af solvente kapitalselskaber ved beslutning truffet på en ekstraordinær generalforsamling den 28.02.2020.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(10.196)</b>	<b>623.048</b>
Af- og nedskrivninger		(335.892)	(81.856)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(346.088)</b>	<b>541.192</b>
Andre finansielle omkostninger	1	(50.194)	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>(396.282)</b>	<b>541.192</b>
Skat af årets resultat	2	0	(120.230)
<b>Årets resultat</b>		<b>(396.282)</b>	<b>420.962</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(396.282)	420.962
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(396.282)</b>	<b>420.962</b>

# Balance pr. 30.04.2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Grunde og bygninger		0	675.031
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	160.861
<b>Materielle aktiver</b>	3	<b>0</b>	<b>835.892</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>835.892</b>
Tilgodehavende skat		5.000	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>5.000</b>	<b>0</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	48.584
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>0</b>	<b>48.584</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>605.982</b>	<b>116.526</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>610.982</b>	<b>165.110</b>
<b>Aktiver</b>		<b>610.982</b>	<b>1.001.002</b>



**Passiver**

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		266.646	662.928
<b>Egenkapital</b>		<b>391.646</b>	<b>787.928</b>
Udskudt skat		0	2.684
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>2.684</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	3.125
Anden gæld		219.336	207.265
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>219.336</b>	<b>210.390</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>219.336</b>	<b>210.390</b>
<b>Passiver</b>		<b>610.982</b>	<b>1.001.002</b>

# Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	662.928	787.928
Årets resultat	0	(396.282)	(396.282)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>266.646</b>	<b>391.646</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle omkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	1.610	0
Dagsværdireguleringer	48.584	0
	<b>50.194</b>	<b>0</b>

## 2 Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	120.230
	<b>0</b>	<b>120.230</b>

## 3 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	675.031	160.861
Afgange	(675.031)	(160.861)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
